
LISTADO RUTAS Y PARADAS (BERNARDO)
IES SOL DE PORTOCARRERO

BUS 1 (ESTANCO)
RECORRIDO HORARIO DE PASO

ESTANCO 7:45
I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15

BUS 2 (REFUERZO ESTANCO)
HORARIO DE PASO RECORRIDO

7:50 REFUERZO ESTANCO
8:15 I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO

BUS 3 (EL BOBAR)
RECORRIDO HORARIO DE PASO

ENVASES MOYA 7:20
CORTIJO ÁLVAREZ – LAVADERO 7:25

LOS PARTIDORES 7:30
ESTANCO – CUATRO CAMINOS 7:35

EL BOBAR 7:40
DEPURADORA 7:45

I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15

BUS 4 (HÍPICA)
RECORRIDO HORARIO DE PASO

ALMACÉN LOS PICOS 7:25
VIRGEN DEL MAR 1 7:30

GALIANO 7:35
HÍPICA 7:40

SEMILLERO 7:45
CORTIJO EL MAÑO 7:50

BOTICARIO 7:55
I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15

BUS 5 (COSTACABANA)
RECORRIDO HORARIO DE PASO

LAS PALOMAS 7:50
RUBÉN DARÍO 74 7:40

Calle Volga, 72 7:45
Calle  Volga, 34 7:50

I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15



BUS 6 y 7 (COLEGIO Y 
NAVASA)

RECORRIDO HORARIO DE PASO
NAVASA 7:50

CAMINO PLAYA- COLEGIO 7:45
I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15

BUS DE REFUERZO  
(COLEGIO Y NAVASA)

RECORRIDO HORARIO DE PASO
NAVASA 7:50

I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15

BUS 18 (AGRUPACAÑADA)
RECORRIDO HORARIO DE PASO

AGRUPACAÑADA 8:00
I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15

BUS 19 (REFUERZO AGRUPACAÑADA)
RECORRIDO HORARIO DE PASO

Paraje Las Palmeras 07:50

C/ Sacramento esquina C/ Barrila 7:45
AgrupaCañada 7:55

I.E.S. SOL DE PORTOCARRERO 8:15


